
VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

Dodatek č. 2 ke smlouvě o podnájmu prostor sloužících k podnikání,
čísLo smlouvy NEBYT/2016/007

uzavřený mezi subjekty

Výstaviště Praha, a.s.
se sídlem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
ičo: 25649329
DIČ: CZ25649329
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
Číslo účtu: 201 534 0111/6000, IBAN CZ67 6000 0000 0020 1534 0111
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddít B, vložka 5231
Zastoupená: Ing. Pavlem Klaškou, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Jarošem, místopředsedou představenstva
(dáte v tomto dodatku jen „Nájemce“ na jedné straně)

a

Karel Kadečka
Se sídlem: Pravoúhlá 1677/17, 15000 Praha - Smíchov
iČ: 41763645
DIČ: CZ7302040218
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 4190853001/5500
Zastoupená: Karlem Kadečkou
(dáte v tomto dodatku jen „Podnájemce“ na jedné straně)

Nájemce a Podnájemce jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany“ nebo „Strany“

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smLouvě o smlouvě o podnájmu prostor stoužících
k podnikání, číslo smlouvy NEBYT/2016/007 (dále Jen „Dodateki

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2016 Smlouvu o podnájmu prostor sloužících k
podnikání (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je užívání nebytových prostor
v areáLu Výstaviště Praha Holešovice.

II. Smtuvní strany se dohodly provést následující změny a úpravy Smlouvy tak, jak stanoví
tento Dodatek.

Dodatek ke smlouvě Stránka 1



I. Předmět Dodatku

1. Článek II. bod 2.2. Smlouvy se mění násLedovně:

Název I označení objektu: PaviLon D/dLouhá chodba

I1 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

VeLikost

Kanceláře - pavilon D
pronajímaných
prostor
m2

KanceLář č.211 25,51
Celkem plocha 25,51

2. ČLánek III. bod 3.1. Smlouvy se mění následovně:

Cena podnájmu za užívání prostor uvedených v ČL. III. bod 2.2. je stanovena dohodou
smLuvních stran ve výši:

Velikost
. . pronajímaných Celkem měsíčníKanceláre - pavilon D prostor Cena nájem

m2 Kč/m2/měsíc (cena bez DPH)
Kancelář č.211 25,51 140 Kč 3.571,40 Kč
Celkem plocha 25,51 3.571,40 KČ

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

II. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, obě s platností originálu. Jedno
vyhotovení obdrží nájemce, jedno vyhotovení podnájemce.

2. Účinnosti nabývá tento Dodatek dnem 1.5.2018 za současného zveřejnění ve smyslu
přísLušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, které se zavazuje učinit
Nájemce.

3. Jakékoli změny, dodatky nebo přílohy k tomuto Dodatku musí mít písemnou formu
a musí být podepsány pověřenými zástupci smluvních stran.

4. Smluvní strany si Dodatek přečetly, souhlasí sjeho obsahem, který odpovídá jejich
svobodné vŮti, a na důkaz souhlasu a odsouhlasení správnosti obsahu i formy připojují
podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek ke smlouvě Stránka 2



VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

5. Smluvní strany prohtašují, že ujednání tohoto dodatku a smlouvy o podnájmu prostor
NEBYT/2016/007, týkající se smluvní úhrady za podnájem a dalších smLuvních úhrad
a jejich výše, považují smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákoLi smluvní
strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhtasem
druhé smLuvní strany. SmLuvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje tvořící
předmět obchodního tajemství tak, jak je shora uvedeno, budou vyLoučena z uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v
pLatném znění, včetně uveřejnění ve formě metadat. Tímto však není dotčeno
uveřejnění těchto údajů v registru smLuv, uveřejní-ti je Nájemce jako opravu podte 5
odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v pLatném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo
doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož zákLadě má být
neuveřejněná část smLouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv v pLatném znění.

3 Ü -B 30 -04- 2018
V dne V dne

Nájemce: Podnájemce:
—

Výstaviště Praha, a.s. Karel KadeČka,..—
ľ

Jméno: Ing. Pavet Klaška Jméno: Karel Kadečka
Funkce: předseda představenstva Funkce: jednateL

Jmeno: Ing.)vel Jaros
Funkce: r%%ředseda představenstva

Výstavišté Pr id, ä.-.

itavite 67, iO OO Praha
25642

iČt 25649329k DC

Dodatek ke smlouvě Stránka 3



P


	Button1: 


